xquevfiaeeoe tpossenzinrpresencia consensu et auctoh

rritatelmæiuintexp-onens ex nunc prout ex iuno et

erltunc prout ens-nunc ipreseutiam consensum et

auctoritatem meuml iinu omnibus per eum iimili

ut noboris firmiuitcm vioblimeam v tamqunmrsi facta

mo

zyg
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essent seu fuissent in presentia- consensu uoluntate a scripta tamquam publice persone oflicio publico-istis

et auctoritate mei. actum ianue.in baucis iuxta

domum que fuit quondam bonifacii ususmaris anno

dominice natiuitatis McccLxxiL inclitione secunda se

cundum cursum ianue. die xxi maii inter nonam

et- uesperas. testes perciual de.camila. gabriel pila

uicinus et anthonius ardizonus de tabiar ligo ni

colaus rauaria sacri imperii notarius presens instru

mentum ut supra extrasi et in banc publicam

dbrmam redegi de cartulario instrumentorum com

positorum per tberamum de maiollo notarium de

rappalo habens ad hec generale mandatum a do

mino iudice et assessore domini potestatis ianue

scriptum manu antonii boni notarii ncccLxxxv.

die vut marcii.

ijt tenor instrumenti substitucionis dicti ioannis

talis est. i

ln nomine domini amen. eliana uxor et procui

ratrix et procuratorio nomine raffaelis de auria

quondam acclini de qua procura constat pu

blico instrumento scripto manu notarii infrascri

pti McccLxxrL die xxi maii cum potestate et bay

lia procuratorem unum et plures nomine dicti

ralraelis substituendi dicto nomine fecit substi

tuit constituit et ordinauit suum dicto nomine et

dicti raffaelis certum nuncium et procuratorem

iohannem dc dominis de lagneto absentem tamquam

presentem ad uendendum et alienandum tam co

muni ianue rsiue quibuscumque ofiicialibus seu per

/

sonis pro dicto comuni ementibus seu recipientibus c

et- eciam quibuscumque aliis personis omnem par

tem quam dictus ralfael habet in castro territorio

homagiisiiuribus iurisdicionibus et terris lerme pro

eo.-precio et eo modo et forma de quibus dicto

procuratori melius uidebitur et placuerit et precium

habendum et recipiendam et habuisse et reqepisse

confitendum et de dicto precio quitandum liberan

dnm etrabsoluendum seaquietum et solutum uo

candnm iura et actiones cedendum instrumentar et

Lscriptuvasbioassandum compromictcndum in arbitros

et arbitractores penam in compromisso apponendunL

item ad petendum exigendumtrcquirendum et- re

cipiendum dictum precium partis-dicti raffaelis dicti

castri territoriif iurium iurisdicionum et vtetum-um

lenmes -et pro predictis et occaxione predictorum

faciendum et fieri faciendum instrumentum etvinr

strumentaluendicionis alienacionis quitaoioniss libe

lnacionis-iiurium cessionis ret conipromisi cum penis

ypothecis clausulis cautelis renunciacionibus et qui

buscumque aliis solempnitatibus debitis et opportu

nis tam de-iure quam de consuetudine ct ad omnia

alia et singila faciendum que- in. predictis fuerint

faciendanneeessaria uel -opportuna. et que facere

posset dictu constituenstdictol procuratorio nomine

sine dictus-rafiael posset si presens esset. dans dicto

nomine et concedens dictoa procuratori substituto

in predictis etvcirca predicta liberamct generalem

administrationem cumuliberoipleno et generali man

.dato. promittensj dictot nomine tibi notariouinfi-a

tum

pulanti et recipienti nomine etruice dicti comunis

et omnium quorum interest intererit seu interesse

poterit se dicto nomine habiturum perpetuo ratum

gratum et firmum quicquid factum iiierit seu pro

curatum per dictum procuratorem substitutum in

predictis ct circa predicta sub ypotlicca et obliga

cione bonorum dicti ralfaelis habitorum et baben

dorum. actum ianue in conti-acta sancti mathei in

carrubeo anfusorum in scalis domus cosmaelis ita

liani in qua habitat dicta eliaua anno dominice na

tiuitatis ucccLxxxv. indicione septima secundum

cursum ianue. die tercia maii post terciam. testes

uesconte de turri filius odoardi et nicolaus rauaria

notarius ego nicolaus rauaria sacri imperii notarius

presens instrumentum ut supra extrasiwet in hanc

publicam formam redegi de cartulario instrumen

torum compositorum per themmum de maiollo de

rappalo notarium habens ad hec generale manda-u

tum a domino iudice et assesore domini potestatis

ianue scriptum manu antonii rboni notarii iv1cccLxxav.

die vul marcii uu-z v .

n v i .....j

lit eciam tenor instrumenti emptionisgyfacte per

supranominatosv uenditores a dicto 1leonardotnest

ut infra. lla-l

ln nomine domini amen. leonardusde auriadam domini lodisii habens nocticiam de quadam

sententia lata per dominum lodisium de uiualdist

anthonium grillum. anfreonum cataneum et raioa

shannem de dominis de lagneto arbitros et milia

tratores et amicabiles compositores i ellectosvseet

assumptas inter dominos benedictum de aurimncuo

taneum de auria. raffiaelem de auria xquondam

alexandri dominicum de aurias- quondam oliue

rii.- odoardum de auria quondam pbilipL radice

lemwde auria quondam acelini et iohannem de

dominis de lagneto ex una partenet ipsum leonar

dum de auria exzaltera ret scripta manuutlierami